33e Meeting National du Grand Chalon
Chalon-Sur-Saone (FRA)

SUI - RSR : Région Suisse Romande

Messieurs

ALLEGRINI, Maél - 2001

100m Libre Finale
100m Libre Eliminatoire
200m Libre Finale
200m Libre Eliminatoire
400m Libre Eliminatoire
400m Libre Finale

50m Brasse Eliminatoire
50m Brasse Demi-finae
50m Brasse Finale
100m Papillon Eliminatoire
100m Papillon Finale
200m Papillon Finale
200m Papillon Eliminatoire
400m 4 nages Finale
400m 4 nages Eliminatoire
BISAZ, Niels - 2002

50m Libre Demi-finae
50m Libre Eliminatoire
50m Libre Finale
100m Libre Finale
100m Libre Eliminatoire
200m Libre Eliminatoire
50m Papillon Finale

50m Papillon Demi-finae
50m Papillon Eliminatoire
100m Papillon Finale
100m Papillon Eliminatoire
CHOPARD, Théo - 2001

50m Libre Finale

50m Libre Eliminatoire
50m Libre Demi-finae
200m Libre Eliminatoire
50m Papillon Demi-finae
50m Papillon Eliminatoire
CHRISTE, Sébastien - 2001
50m Libre Eliminatoire
50m Libre Demi-finde
100m Libre Eliminatoire
50m Papillon Finale

50m Papillon Demi-finae
50m Papillon Eliminatoire
100m Papillon Eliminatoire
100m Papillon Finale
JOVANOVIC, Marko - 1999
100m Libre Eliminatoire
200m Libre Eliminatoire
400m Libre Eliminatoire
100m Papillon Eliminatoire
100m Papillon Finale
200m Papillon Finale
200m Papillon Eliminatoire
SCARPINO, Matteo - 1999

50m Libre Demi-finae
50m Libre Finale

50m Libre Eliminatoire

22.
35.
18.
19.
13.
21

11
14.
15.
15.

16.
17.
13.
21

3L

11
12.
16.
23.

12.
13.
36.
20.
38.

36.
29.
42.
12.
18.
24,
26.
22.

26.
22.
19.

12.
10.

56.68
57.28
2:02.54
2:03.21
4:23.58
4:29.94
31.34
31.38
31.88
1:00.39
1:01.14
2:22.01
2:23.12
4:57.94
5:00.70

25.39
25.41
25.52
56.29
57.20
2:07.73
26.24
26.52
26.66
1:01.47
1:02.58

24.70
24.94
25.16
2:10.56
27.75
28.61

26.50
26.57
58.70
27.22
27.47
27.60
1:03.11
1:03.69

56.34
2:04.10
4:27.23

58.15

58.99
2:15.27
2:16.34

24.63
24.72
24.93

Pts.

566
549
576
567
582
541
599
596
569
561
541

472

533

558
557
550
578
551
509
624
605
595
532
504

606
589
574
476
528
481

491
487
510
559

536
491
478

577
555
558
628
602
560
547

611
605
590

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m

Grand bassin (50m)

6 - 8 mai 2017

Meilleur temps personnel précédent

54.87

2:05.35

4:34.69

30.63

1:00.05

2:45.00

5:04.69

25.82

55.49

2:07.55

26.58

1:00.65

24.10

2:02.36

27.92

26.99

59.00

26.49

1:01.42

53.73
1:58.72
4:20.34

57.05

2:12.79

24.27

93.7%

104.6%

108.6%

95.5%

98.9%

135.0%

104.6%

103.4%

97.2%

99.7%

102.6%

97.3%

95.2%

87.8%

101.2%

103.7%

101.0%

94.7%

94.7%

90.9%
91.5%
94.9%
96.3%

96.4%

97.1%

25 mar 2017

30 avr 2016

1 mai 2016

25 mar 2017

18 déc 2016

4 jun 2016

28 fév 2016

22 jan 2017

25 mar 2017

24 mar 2017

23 mar 2017

26 mar 2017

26 mar 2017

24 mar 2017

28 jan 2017

29 mai 2016

21 jan 2017

23 mar 2017

26 mar 2017

25 mar 2017
24 mar 2017
30 avr 2017
30 avr 2017

24 mar 2017

22 jan 2017



100m Libre
100m Libre
200m Libre
200m Libre

Eliminatoire
Finale
Finale
Eliminatoire

SCHWEINGRUBER, Lucas - 2000

50m Libre
50m Libre
50m Papillon
50m Papillon
100m Papillon
100m Papillon
200m Papillon
200m Papillon

Eliminatoire
Demi-finae
Eliminatoire
Demi-finae
Eliminatoire
Finale

Finale

Eliminatoire

WIDMER, Thibaud - 2001

50m Brasse
50m Brasse
50m Brasse
100m Brasse
100m Brasse
200m Brasse
200m Brasse
200m 4 nages
200m 4 nages

Eliminatoire
Demi-finae
Finale
Eliminatoire
Finale
Finale
Eliminatoire
Eliminatoire
Finale

ZOULALIAN, Nicolas - 1996

50m Libre
50m Libre
50m Libre
100m Libre
100m Libre
50m Dos
50m Dos
50m Dos
100m Dos

100m Dos

50m Papillon
50m Papillon
50m Papillon

Dames

Finale

Demi-finae
Eliminatoire

Finale

Eliminatoire
Finale
Demi-finae
Eliminatoire
Finale
Eliminatoire
Demi-finae
Eliminatoire
Finale

COSTIS DUBOIS, Valentine - 2000

100m Libre Finale
100m Libre Eliminatoire
200m Libre Eliminatoire
200m Libre Finale
400m Libre Eliminatoire
50m Papillon Demi-finale
50m Papillon Eliminatoire
50m Papillon Finale
100m Papillon Eliminatoire
100m Papillon Finale
200m Papillon Eliminatoire
200m Papillon Finale
DORMOND, Chloé - 2003
100m Brasse Finale
100m Brasse Eliminatoire
200m Brasse Eliminatoire
200m Brasse Finale

GOBET, Malika - 2004

50m Libre
50m Libre

Demi-finae
Finale
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10.
10.

15.
20.
10.
15.
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10.
11

10.
12.
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54.14
54.42
1:59.54
2:00.21

25.12
25.57
26.58
26.82
59.38
59.86
2:12.59
2:15.51

32.24

32.57

33.06
1:11.25
1:11.63
2:35.29
2:35.73
2:20.04
2:23.33

23.44

23.80
24.27

52.43

52.48
27.11
27.14
27.20

57.43

58.97
25.82
25.85
26.06

1:01.08
1:01.92
2:13.70
2:14.47
4:49.42
29.49
30.25
30.39
1:07.50
1:08.09
2:38.07
2:43.39

1:17.97
1:18.63
2:45.82

2:46.53

28.24
28.49

650
640
621
610

576
546
600
584
590
576
594
557

550
533
510
537
528
547
542
539
503

709

678
639

716

714
697
694
690

739

683
655
653
637

Pts.

619
594
603
593
558
568
526
519
560
545
457
414

562

590

582

593
577

50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m

50m

50m
50m

53.65

1:58.30

24.52

25.19

56.92

2:09.85

32.01

1:11.06

2:34.28

2:19.94

23.04

56.93

26.12

98.2%

97.9%

95.3%

89.8%

91.9%

95.9%

98.6%

99.5%

98.7%

99.9%

96.6%

96.3%

95.4%

98.3%

102.3%

20 jan 2017

24 mar 2017

18 déc 2016

23 mar 2017

26 mar 2017

24 mar 2017

18 déc 2016

17 déc 2016

17 déc 2016

26 mar 2017

13 mar 2016

25 mar 2017

24 mar 2017

23 mar 2017

20 jun 2014

Meilleur temps personnel précéder

1:00.63

2:10.01

4:37.77

29.14

1:06.81

2:38.87

1:16.95

2:45.08

28,51

98.5%

94.6%

92.1%

97.6%

98.0%

101.0%

97.4%

99.1%

101.9%

25 mar 2017

24 mar 2017

18 déc 2016

23 mar 2017

26 mar 2017

11 fév 2017

24 mar 2017

4 mar 2017

26 mar 2017



50m Libre
100m Libre
50m Dos
50m Dos
50m Dos
100m Dos
100m Dos
50m Papillon
50m Papillon
50m Papillon

Eliminatoire
Eliminatoire
Eliminatoire
Demi-finae
Finale

Eliminatoire
Finale

Finale

Eliminatoire
Demi-finae

GORGERAT, Neis - 2003

50m Libre
50m Libre
50m Libre
100m Libre
100m Libre
200m Libre
200m Libre
400m Libre
400m Libre
100m Dos
100m Dos
100m Papillon
100m Papillon
200m Papillon
200m Papillon

Eliminatoire
Finale
Demi-finae
Finale
Eliminatoire
Finale
Eliminatoire
Eliminatoire
Finale
Eliminatoire
Finale
Finale
Eliminatoire
Finale
Eliminatoire

LAURENT, Inés - 1997

50m Libre
50m Libre
50m Libre

50m Papillon
50m Papillon
50m Papillon
100m Papillon
100m Papillon

Demi-finae
Eliminatoire
Finale
Finale
Demi-finae
Eliminatoire

Finale
Eliminatoire

MULLER, Liane - 1999

100m Libre
100m Libre
400m Libre
400m Libre

800m Libre

100m Papillon
100m Papillon

400m 4 nages

400m 4 nages

Finale
Eliminatoire
Finale
Eliminatoire

Finale directe

Eliminatoire
Finale

Finale

Eliminatoire

18.
25,
30.
24,

10.
14.
25,
16.
22.
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12.
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13.
17.
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28.58
1:07.28
32.10
32.19
32.39
1:10.83
1:11.21
30.43
30.73
30.82

27.74

27.74

27.97
1:00.59
1:00.90
2:19.93
2:21.96
4:56.12
5:01.22
1:10.69
1:12.39
1:10.00
1:11.86
2:47.74
2:52.16

27.67
27.74
27.92

28.24

28.37
28.47
1:05.64
1:05.67

1:01.71
1:02.70
4:42.72
4:43.31

9:35.84

1:09.99
1:10.43

5:07.44

5:16.58

572
463
599
594
583
552
543
517
502
498

625
625
610
634
625
526
504
521
495
555
517
502

382
354

630
625
613

647

638
631
609
608

600
572
599
595

606

502
493

665

609

1:03.75
3138

1:09.42

31.02

27.80

1:00.30

2:16.77

4.53.24

1:11.38

1:12.86

2:58.13

27.24

28.05

1:04.29

1:02.13

4:32.64

9:36.27

1:09.52

5:05.13

89.8%
95.6%

96.1%

103.9%

100.4%

99.0%

95.5%

98.1%

102.0%

108.3%

112.8%

96.9%

98.7%

95.9%

101.4%

93.0%

100.1%

98.7%

98.5%

15 jul 2016
24 mar 2017

23 mar 2017

28 jan 2017

26 mar 2017

15 jul 2016

17 déc 2016

28 mai 2016

18 déc 2016

19 jun 2016

4 jun 2016

26 mar 2017

23 mar 2017

26 mar 2017

5 mar 2017

23 mar 2017

5 fév 2016

19 jun 2016

25 mar 2017



